- 1 -

2022-2023

各学生社团：

按照《关于开展 2021-2022学年学生社团评优工作的通知》

有关要求，经过学生自主申报、学生社团管理与服务中心对申报

资料进行审查并报学生社团建设管理领导小组审核，现将具体评

优结果公示如下。

优秀共青团干部

序号 学院 社团名称 姓名 学号
自然年度必修加

权成绩及排名

民主评

议结果

1 理学院 学生数学建模协会 刘禹彤 202003890 95.63（3.33%） 优秀

2 人文学院 学生书画协会 王鑫 202106820 93.66（2.63%） 优秀

3 人文学院 学生英语协会 喻晓青 202106802 89.87（17.95%） 优秀

4 艺术与传媒学院 学生动漫协会 雷安淋 202107778 87.39（26.32%） 优秀

5 环境学院 学生计算机协会 胡澜 202102626 87.55（10.34%） 优秀

6 管理学院 学生民族文化协会 彭朝分 202003367 90.23（18.18%） 优秀

7 经济学院 学生计量经济协会 廖程 202103234 90.65（26.67%） 优秀

8 动物医学院 大学生体育协会 周晓瑾 202101096 89.44（21.14%） 优秀

9 商旅学院 学生外语协会 谢敏 202108982 88.76（27.50%） 优秀

- 2 -

优秀学生社团工作者

序号 学院 社团名称 姓名 学号
自然年度必修加

权成绩及排名

1 机电学院 学生智能技术创研协会 王萌谋 202105085 89.12（4.00%）

2 生命科学学院 学生环境保护协会 张秦浩 202104248 86.42（23.08%）

3 法学院 学生医学健康协会 尹露露 202105467 93.25（2.94%）

4 生命科学学院 学生英语协会 李育菘 202104427 84.07（19.23%）

5 人文学院 学生英语协会 陈剑锋 202106892 92.86（5.41%）

6 法学院 学生国风社 张屹锦 202107100 87.00（18.75%）

7 信息工程学院 学生器乐社 吴韵涵 202205627 88.45（24.39%）

8 水利水电学院 学生器乐社 杨亨 202106078 82.19（50.00%）

9 生命科学学院 学生器乐社 张诗雨 202204143 82.80（46.67%）

10 法学院 学生器乐社 张芷滢 202107277 86.09（41.38%）

11 理学院 学生动漫协会 袁思远 202104187 86.59（19.23%）

12 艺术与传媒学院 学生动漫协会 马若晗 202107886 86.13（26.32%）

13 理学院 学生书画协会 黎欣鑫 202104119 83.69（20.00%）

14 体育学院 大学生体育协会 朱丽 202107353 92.13（7.41%）

15 生命科学学院 大学生体育协会 廖忆嘉 202104630 83.91（42.31%）

16 艺术与传媒学院 大学生体育协会 艾姿怡 202107631 89.29（10.34%）

17 人文学院 学生公益联盟 赵雅茹 202106669 86.65（14.63%）

18 理学院 学生公益联盟 贾会超 202104071 89.21（10.34%）

19 食品学院 学生动物保护协会 熊哲涵 202105341 83.23（33.33%）

- 3 -

20 艺术与传媒学院 学生辩论与口才社 母小雨 202107981 87.32（34.21%）

21 人文学院 学生辩论与口才社 李国民 202206600 86.10（20.51%）

22 法学院 学生推理协会 林艺超 202207111 87.76（32.35%）

23 艺术与传媒学院 学生舞蹈说唱协会 张芸菲 202107695 88.64（35.71%）

24 食品学院 学生舞蹈说唱协会 何雨阳 202105308 84.39（40.00%）

25 理学院 学生数学建模协会 曹帅 202104028 92.34（3.45%）

26 理学院 学生数学建模协会 魏逸坤 202103984 94.50（3.57%）

27 理学院 学生数学建模协会 陈国豪 202104075 89.03（13.79%）

28 法学院 学生民族文化协会 呷绒拉姆 202107227 87.00（41.38%）

29 艺术与传媒学院 学生农业经济研讨协会 张婷 202107966 88.99（15.79%）

30 人文学院 学生农业经济研讨协会 神琳璐 202106602 88.40（16.67%）

31 管理学院 学生民族文化协会 吉觉伍来 202103692 89.96（14.29%）

32 经济学院 学生电影协会 陈文杰 202102998 90.19（32.56%）

33 管理学院 学生会计协会 申晓莉 202103787 87.09（48.94%）

34 管理学院 学生数学建模协会 曹佳敏 202103779 90.01（23.40%）

35 林学院 学生数学建模协会 尹妍吉 202101499 86.20（23.08%）

36 管理学院 学生数学建模协会 张雅姝 202103442 90.20（37.50%）

37 管理学院 学生模拟金融投资协会 潘茂男 202103446 90.71（24.32%）

38 环境学院 学生计算机协会 许美玲 202102625 86.41（20.69%）

39 管理学院 学生农业经济研讨协会 李思琼 202103694 93.08（2.38%）

40 经济学院 学生手工协会 蒋婷 202103231 95.21（2.22%）

- 4 -

41 经济学院 学生计量经济协会 段科成 202103235 91.45（17.78%）

42 动物医学院 大学生体育协会 洪源 202200885 89.71（33.33%）

43 经济学院 大学生体育协会 鲁子誉 202102964 90.98（34.88%）

44 农学院 大学生体育协会 宫奕奇 202200110 86.24（40.00%）

45 环境学院 大学生体育协会 黄路宝 202102611 83.12（44.83%）

46 农学院 大学生体育协会 肖乡竹 202100378 92.54（3.45%）

47 动物医学院 学生小语种协会 刘雨薇 202201111 86.95（44.83%）

48 商旅学院 暖阳青年志愿者协会 李莹 202108933 91.23（13.51%）

49 建筑与城乡规划学院 乒羽排协会 林展羽 202108378 86.27（23.08%）

50 建筑与城乡规划学院 留光摄影协会 李佳昕 202108012 90.44（10.00%）

51 土木工程学院 网球-台球协会 赵云通 202108545 82.95（48.15%）

52 商旅学院 商业协会 龙诚 202208835 88.67（5.56%）

53 建筑与城乡规划学院 计算机设计与建模协会 周薇 202108410 90.76（12.50%）

54 建筑与城乡规划学院 演讲辩论与模联协会 曾良辉 202208107 88.82（12.20%）

55 商旅学院 舞台剧与曲艺协会 王露 202209016 90.03（15.00%）

56 土木工程学院 红十字志愿与支教协会 杨清航 202108812 91.76（3.57%）

57 土木工程学院 红十字志愿与支教协会 王相杰 202108816 89.66（17.86%）

58 商旅学院 有枢汉服公关礼仪协会 边梓琪 202109179 88.85（31.43%）

59 商旅学院 外语协会 郭倩倩 202108899 90.46（18.42%）

60 建筑与城乡规划学院 跳跳堂街舞协会 郑清尹 202108250 88.53（22.50%）

- 5 -

如有异议，请于 4 月 10日前实名向校团委反应。联系人：

李老师，联系电话：028-86291760.

学生社团管理与服务中心

2023 年 4 月 9日